
SKĀBEKĻA EŽEKTORS     OXY 50 
 
Skābekļa ežektoru iekārtās, cauri plūstošais ūdens, izmantojot “venture” 

efektu, tiek sajaukts ar vidēji smalka izmēra gaisa burbuļiem, kas palielina 

skābekļa un ūdens saskares virsmas laukumu, tādā veidā nodrošinot efektīvu 

skābekļa apmaiņu.  

 

 
 

 

 

 

Konstrukcijas materiāli: 

Korpuss Ķets GJL-250 

Drosele Nerūs.tērauds AISI 304 

Uzmavas Tērauds A2 

Krāsojums Ekoloģisks vinila epoksīds 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ežektora tehnisko parametru noteikšana nepieciešams izmantot diagrammu OXY Ø 50 
Ežektors Ø 27 – ežektora korpuss DN 50 – gaisa uzsūkšanas vads Ø 3/4”, iekš. Ø 22 mm 

 

Kā nolasīt informāciju: 

Sūknis, kas iegremdēts dziļumā Z, uzsūkšanas vadā uzņem gaisa daudzumu Q2 (l/s).  

No gaisa uzņemšanas vērtības un iegremdēšanas dziļuma līkņu krustpunkta velciet vertikālu līniju uz leju, līdz 

nonākat līdz atbilstošai iegremdēšanas dziļuma līknei ar atbilstošu Z vērtību.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Sūkņa izvēlei var izmantot arī šo tabulu (sastādīta pēc diagrammas datiem) 

Sūkņa darba punkts pie iegremdēšanas dziļuma: 

0,5m 1,5m 2,5m 3,5m 

Q l/s H m Q l/s H m Q l/s H m Q l/s H m 

P
ad

o
tā

 g
ai

sa
 

d
au

d
zu

m
s 

4 l/s - 5.3 3.2 7.6 7.3 8.2 7.3 

5 l/s 4 2.3 6 4.5 7.9 8.2 8.3 8.4 

6 l/s 4.5 2.9 6.7 5.8 8.2 8.9 8.8 9.5 

7 l/s 4.75 3.6 7.3 7.3 8.5 9.6 9.2 10.5 

8 l/s 5 3.9 8 9 8.8 10.7 9.6 11.6 

 


